

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลโสภณไส บ้านหนองกลางโคก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตุน
อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. ถนนเทศบาลโสภณไส บ้านหนองกลางโคก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,496,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 3,279,177.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รักษาติ เนาวรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลนาตุน

7.2 เจริญชัย บุญพา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ประวิทย์ พานอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง รก.ผู้อำนวยการกองช่าง

รักษาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:29:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลเสกน้ำใส บ้านหนองกลางโคก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตุน อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,500.000	3.28	24,600.00	1.3607	4.46	33,473.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	2.1 งานไหล่ทาง							
	2.1.1 งานไหล่ทางลูกตั้ง							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	252.62	75,786.00	1.3607	343.74	103,122.01
	2.1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลโลก น้ำใต้ บ้านหนองกลางโลก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตูน อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลโลก น้ำใต้ บ้านหนองกลางโลก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตูน อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตูน/เทศบาลตำบลนาตูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	432.50	129,750.00	1.3607	588.50	176,550.82
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1							
	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลเล็ก ถนนเทศบาลใหญ่ บ้านหนองกลางโคก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตูน อำเภอนาตูน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

bid/ing

เทศบาลตำบลนาตูน/เทศบาลตำบลนาตูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 งานรอยต่อ Expansion Joint	ตร.ม.	6,000.000	350.60	2,103,600.00	1.3607	477.06	2,862,368.52
	3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลโฮมโฮม หมู่ที่ 10 ตำบลนาตุน อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 งานรอยต่อ Contraction Joint 3.1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	116.000	194.09	22,514.44	1.3607	264.09	30,635.39
6	3.1.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานเปิดเตล็ด 4.1 ป้ายโครงการ(ชั่วคราว) 4.1.1 ป้ายโครงการชั่วคราว	เมตร	480.000	105.70	50,736.00	1.3607	143.82	69,036.47
7	4.2 ป้ายโครงการ(ถาวร)	ป้าย	2.000	543.00	1,086.00	1.3607	738.86	1,477.72

รักชาติ เนาวรัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสถึก ถนนเทศบาลสถึก หมู่ที่ 10 ตำบลนาตูน อำเภอหนองน้ำใส จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเฉพาะโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาตูน/เทศบาลตำบลนาตูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1,000	1,847.00	1,847.00	1.3607	2,513.21	2,513.21
รวมราคากลาง								3,279,177.36

รักชาติ เมารัตน์

12 พฤศจิกายน 2563 15:30:28